
ZARZĄDZENIE NR 64/2015
WÓJTA GMINY CZARNY BÓR

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji ds. Referendum 
w referendum ogólnokrajowym  zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm. ) 
Wójt Gminy Czarny Bór zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujących operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji ds. Referendum 
w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.:

1. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Czarnym Borze – Pani Ewa Muras

2. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Witkowie – Pani Barbara Twardowska

3. Obwodowa Komisja ds. Referendum  Nr 3 w Grzędach – Pani Katarzyna Potrzuska - Strzelec

4. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 w Jaczkowie – Pani Agnieszka Becht

5. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 w Czarnym Borze – Pani Elżbieta Zielińska

§ 2. Zakres wykonywanych zadań oraz ich terminy określają uchwały Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi ds. wyborów w Gminie Czarny Bór.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Czarny Bór

Adam Górecki

Id: 9DCB98B6-72A4-4E63-A94F-634301BDAE5F. Podpisany Strona 1




